A caneis tandem ad simplicitatem & res gestas confu-
 git: quis ferat? cui si quis linguam tanquam fistulis a-
 demerit, nulla deinceps eius futura sit utilitas. Ego
 verò miror Athenienses, & audire cupio, quæ res vos
 mouere queat, ut eum absoluatis. Virum, quod de
 cretum legibus est consentaneum? at nullū vnquam
 scitum legibus tam contrarium fuit. An quod decre-
 ti autor non dignus est qui pœnas det? at nulla apud
 vos actæ vitæ ratio habebitur, si istum absoluatis. An
 verò illud non est molestum, cum orchestra prius
 aureis coronis impleteretur, quibus populus à Græcis
 ornabatur: eò quod is dies hospitalibus coronis assi-
 gnatus erat: cum ex Demosthenis actis, vos quidem
 & coronis & præconiis careatis: ipsius autem nomen
 sit proclamandum? Quod si Tragicorum poetarum
 quispiam, qui postea ingreffuri sunt, Theritè in tra-
 gœdia faceret à Græcis coronari: nemo vestrum id
 præteretur: quòd Homerus eum ignauium calumnia-
 torem fuisse ait. Vos verò si talem hominem coro-
 neris: non putatis opinionibus Græcorum fore exi-
 bilandos? Nam patres vestri res illustres ac splèdidas
 ad populum autorem referebant: humiles verò & te-
 nues malis oratoribus tribuebant. Ctesipho autè exi-
 stimabat, ignominiam & à Demosthene remotam,
 & in populum à vobis esse conferendam. Affirmatis
 quidem fortunatos esse vos, quemadmodum estis be-
 nignitate Deū: an verò decerneris, vos & à fortuna
 deittutos, & à Demosthene beneficio affectos esse?
 & quod omnium absurdissimum est, in iisdem iudi-
 cis eos qui acceptorum munerum conuincuntur, i-
 gnominia notabitis: quem autem mercede admini-
 strare rempublicā ipsi scitis, eum corona donabitis?
 Ergo Bacchanalium iudices, nisi de cæteribus ordina-
 riis ritè iudicauerint, multatis: ipsi autem, qui non or-
 dinariorum cæterum iudices estis, sed legum & ciuilibus
 virtutis, præmia non secundum leges, nec paucis &
 dignis, sed per malas artes adeptis tribuetis? Ita fit, ut
 talis iudex è prætorio exeat, suis quidem opibus di-
 minutis, oratoris autem confirmatis. Nam homo ple-
 beius, in ciuitate libera, lege & suffragio regnat: quas
 res cum alteri concefferit: ipse principatū suum euer-
 tit. Deinde iurandū, quo adactus ius dicit, subinde
 comitās, eum afficit molestia: nimirū cum per illud,
 delictum sit admissum: gratia verò cui condonata sit,
 ignoretur. Nam suffragia occultè feruntur. Videmur
 autem Athenienses simul & fortunati esse: & teme-
 rarij: qui rempublicam parum sapienter administre-
 mus. Nam quòd his temporibus multis paucis firma-
 menta libertatis traditis: non laudo. Quòd verò no-
 stris temporibus oratorum & improborum & auda-
 cium prouētus nō est: eo nomine felices sumus. Nam
 olim quidē talia ingenia tulit respublica, quæ popu-
 lum facillimè oppresserunt: delectabatur enim affex-
 rationibus. Sic ab iis est euectus, non quos metuebat,
 sed quorū fidei se cōmittebat. eorū aliqui in triginta
 tyrannorū nomētū & ipsi venerunt, & amplius mille
 quingentos ciues indicta causa occiderunt, priusquā
 illi audissent crimina, ob quæ interituri erant: neque
 ad sepulturam & funera defunctorum cognatos ac-
 cedere passī fuerūt. Nō in vestra potestate cōtinebi-
 tis magistrat? nō humiles dimittetis eos, qui se nūc
 extulerūt? Non recordamini, neminē vnquā prius op-
 primēdo populo animū adieciisse, quā iudiciis potē-
 tior euasisset? Libētè aut corā vobis ego, Athenien-
 ses, rationē inirē cū decreti autore, ob quæ beneficia